2

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 321

27.06.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О присвоении звания «Почётный гражданин
муниципального образования город Новый Уренгой»

Рассмотрев ходатайство и документы кандидата для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой», в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 29.03.2007 № 191, протоколом заседания комиссии
по присвоению звания «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой» от 20.05.2024 № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой» Шимко Тарасу Ярославовичу.
2. Комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой» (Пузанов В.Н.) организовать награждение Шимко Тараса Ярославовича памятным адресом, удостоверением и нагрудным знаком «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой».
3. Рекомендовать Главе города Новый Уренгой вручить памятный адрес, удостоверение и нагрудный знак «Почётный гражданин муниципального образования город Новый Уренгой» в торжественной обстановке в рамках празднования Дня города Новый Уренгой.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы		                                  П.М. Шумова
image1.emf

oleObject1.bin